
Šampionat i Kup Srbije 

Auto trka na brdskim stazama “Avala”

Privremeni generalni rezultati - Vožnja I
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Plasman Klasa
Startni 

broj
Ime i prezime vozača Naziv kluba Vozilo

Vreme

Vožnje I

 Prosečna 

brzina

Vožnje I

Parcijalni 

Zaostatak

Ukupan 

Zaostatak

1 8 46 Aleksa Radojković (SRB) AUTO ROYAL FORD Focus 02:18,591 101,57 00:00,000 00:00,000

2 5 969 Uroš Brkić (SRB) ASU GALAX HONDA Civic 02:20,443 100,23 00:01,852 00:01,852

3 4 255 Aleksandar Vidosavljević (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 1.4 02:23,665 97,99 00:03,222 00:05,074

4 3 106 Dragan Filipović (SRB) XM RACING TEAM PEUGEOT 106 02:25,948 96,45 00:02,283 00:07,357

5 3 444 Vuk Radenković (SRB) GM RACING TEAM VW Polo 02:29,363 94,25 00:03,415 00:10,772

6 4 51 Dejan Ilić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 1.4 02:29,535 94,14 00:00,172 00:10,944

7 4 92 Marko Vukašinović (SRB) ASK PETRO MAX PEUGEOT 106 02:30,268 93,68 00:00,733 00:11,677

8 3 96 Luka Kotorčević (SRB) AK FAM MM POWER PEUGEOT 106 02:32,674 92,20 00:02,406 00:14,083

9 10 696 Staniša Lazarac (SRB) AK FAM MM POWER MITSHUBISHI Lancer 02:33,624 91,63 00:00,950 00:15,033

10 2 43 Jovan Lazarević (SRB) AMK BEEP BEEP RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 02:34,941 90,85 00:01,317 00:16,350

11 2 86 Aleksandar Nenadović (SRB) XM RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 02:35,587 90,48 00:00,646 00:16,996

12 7 76 Stefan Nešić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM RENAULT Clio 02:35,738 90,39 00:00,151 00:17,147

13 4 67 Željko Milutinović (SRB) ASK RID SPORT PEUGEOT 205 02:36,282 90,08 00:00,544 00:17,691

14 2 888 Branislav Cvetić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 02:36,300 90,06 00:00,018 00:17,709

15 6 58 Mario Zahirović (SRB) ASU ORACAL POLIKARBONATI TEAM FORD Fiesta 02:36,670 89,85 00:00,370 00:18,079

16 2 331 Miloš Spasojević (SRB) ASK CENTAR BOBAN ZASTAVA Yugo 55 02:36,760 89,80 00:00,090 00:18,169

17 3 66 Danijel Panić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM PEUGEOT 106 02:36,770 89,79 00:00,010 00:18,179

18 5 125 Branko Dukić (SRB) ASU RACING TRIBE CITROEN Saxo 02:37,253 89,52 00:00,483 00:18,662

19 2 19 Predrag Lambaša (SRB) AMSK KV RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 02:37,337 89,47 00:00,084 00:18,746

20 7 441 Dragan Balačikić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM HONDA Civic 02:38,828 88,63 00:01,491 00:20,237

21 1 42 Marko Marić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 02:41,995 86,90 00:03,167 00:23,404

22 1 24 Miloš Paunović (SRB) ASK CENTAR BOBAN ZASTAVA Yugo 55 02:42,034 86,88 00:00,039 00:23,443

23 2 79 Zvezdan Jovanović (SRB) ZEKA AUTO-SPORT ZASTAVA Yugo 55 02:42,580 86,59 00:00,546 00:23,989

24 8 38 Života Milić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM PEUGEOT 206 02:43,129 86,29 00:00,549 00:24,538

25 5 32 Uroš Simić (SRB) ASU RACING TRIBE PEUGEOT 106 02:44,044 85,81 00:00,915 00:25,453

26 2 89 Petar Jovanović (SRB) ZEKA AUTO-SPORT ZASTAVA Yugo 55 02:44,581 85,53 00:00,537 00:25,990

27 2 9 Dragoljub Arsić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 55 02:45,858 84,87 00:01,277 00:27,267

28 1 94 Bojan Jovanović (SRB) ZEKA AUTO-SPORT ZASTAVA Yugo 55 02:46,245 84,68 00:00,387 00:27,654

29 1 201 Zoran Milisavljević (SRB) AK FAM MM POWER ZASTAVA Yugo 55 02:46,717 84,44 00:00,472 00:28,126

30 4 333 Borivoje Gajić (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 1.3 02:49,848 82,88 00:03,131 00:31,257

31 5 171 Savo Jančević (SRB) ASK AKADEMAC VW Polo 02:52,317 81,69 00:02,469 00:33,726

32 KUP 2 88 Nikola Ekmeščić (SRB) ASK ŠAMPION FIĆA 02:55,192 80,35 00:02,875 00:36,601

33 6 85 Miloš Brkić (SRB) ASU SMART HONDA Civic 02:55,438 80,24 00:00,246 00:36,847

34 1 169 Mladen Simeunović (SRB) AUTO ROYAL ZASTAVA Yugo 55 02:57,544 79,29 00:02,106 00:38,953

35 KUP 1 46 Marko Pavlović (SRB) SPORT BROTHERS DOO FIĆA 02:59,580 78,39 00:02,036 00:40,989

36 KUP 1 3 Bojan Filipović (SRB) BUF FIĆA 03:02,618 77,09 00:03,038 00:44,027

37 4 900 Aleksandar Milošević (SRB) ASK G.A.G.A. SERBIAN RACING TEAM ZASTAVA Yugo 1.3 03:04,947 76,11 00:02,329 00:46,356

38 KUP 1 6 Zoran Janjić (SRB) BUF FIĆA 03:16,745 71,55 00:11,798 00:58,154

39 KUP 1 4 Radosav Jović (SRB) ASK AKADEMAC FIĆA 03:22,215 69,61 00:05,470 01:03,624

* 4 75 Miodrag Nešić (SRB) ASU ORACAL POLIKARBONATI TEAM ZASTAVA Yugo 1.4 03:37,597 64,69 00:15,382 01:19,006

* 6 17 Nikola Gligorić (SRB) ASU SMART BMW E46 NS NS NS NS

* 7 97 Nikola Jović (SRB) XM RACING TEAM PEUGEOT 206 NZ NZ NZ NZ

* 4 777 Stefan Stojanović (SRB) ASU GALAX SUZUKI Swift NZ NZ NZ NZ

* 1 52 Nenad Kolarević (SRB) ZEKA AUTO-SPORT ZASTAVA Yugo 55 NZ NZ NZ NZ

* 1 56 Nemanja Kaluđerović (SRB) ASO RACING TRIBE ZASTAVA Yugo 55 NZ NZ NZ NZ


